

# **NSB Invest ApS**

Henrik Ibsens Vej 10, 3. tv, 1813 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 14 44 16

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

---

Nick Stenvall Bryde  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NSB\_Invest ApS  
Henrik Ibsens Vej 10, 3. tv  
1813 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 14 44 16  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Nick Stenvall Bryde

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

Bryde & Sønner A/S, Ballerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at forvalte investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468 t.kr. mod 5.943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.463</b>	<b>-7.756</b>
Indtægter af kapitalinteresser	468.750	5.962.500
Andre finansielle indtægter	7.189	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-11.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>468.466</b>	<b>5.942.821</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>468.466</b>	<b>5.942.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	168.466	5.842.821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>468.466</b>	<b>5.942.821</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>5.887.500</u>	<u>5.887.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.887.500</u>	<u>5.887.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.887.500</u></b>	<b><u>5.887.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>207.129</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>207.129</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>242.048</u>	<u>80.701</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>449.177</u></b>	<b><u>80.701</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.336.677</u></b>	<b><u>5.968.201</u></b>

**Balance 30. juni**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	5.973.456	5.804.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.328.456</b>	<b>5.959.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.221	8.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.221	8.211
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.221</b>	<b>8.211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.336.677</b>	<b>5.968.201</b>

**1 Medarbejderforhold**

---

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b> <b>kr.</b>	<b>Overført resultat</b> <b>kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	55.000	5.804.990	100.000	5.959.990
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.466	300.000	468.466
	<b>55.000</b>	<b>5.973.456</b>	<b>300.000</b>	<b>6.328.456</b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2024	5.887.500	337.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.550.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u><b>5.887.500</b></u>	<u><b>5.887.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u><b>5.887.500</b></u>	<u><b>5.887.500</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NSB_Inves ApS kr.
Bryde & Sønner A/S, Ballerup	Ejerandel 37,5 %	<u>10.806.113</u>	<u>5.538.881</u>	<u>5.887.500</u>
		<u><b>10.806.113</b></u>	<u><b>5.538.881</b></u>	<u><b>5.887.500</b></u>